
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 2 им. А.С. Пушкина» 

 

ПРИКАЗ 

 

26.03.2024           № 55/8 

г. Арзамас 

 

О проведении промежуточной аттестации 

 

 В соответствии с частью 3 статьи 17, пунктом 10 части 3 статьи 28, частью 1 

статьи 58  Федеральным законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Положением о формах, периодичности и порядке текущего 

контроля успеваемости и промежуточной аттестации учащихся в МБОУ СШ № 2 

им. А.С. Пушкина, Календарным учебным графиком МБОУ СШ № 2 им. А.С. 

Пушкина на 2023-2024 учебный год 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести промежуточную аттестацию в период с 10.04.2024г. по 22.05.2024г. 

2.  Назначить ответственными за проведение промежуточной аттестации: 

- в 1-4 классах – Белову В.В., заместителя директора; 

- в 5-7  классах – Тимкову М.В., заместителя директора; 

- в 8-11 классах – Огурцову Е.М., заместителя директора. 

3. Утвердить: 

3.1. График проведения промежуточной аттестации учащихся   1-4 классов в 2023-

2024 учебном году (Приложение 1) 

3.2.  График проведения промежуточной аттестации учащихся 5-7 классов в 2023-

2024 учебном году (Приложение 2) 

3.3. График проведения промежуточной аттестации учащихся 8-11 классов в 2023-

2024 учебном году (Приложение 3); 

3.4. График проведения промежуточной аттестации учащихся, обучающихся 

индивидуально на дому в 2023-2024 учебном году (Приложение 4); 

3.5. Составы конфликтных комиссий  (Приложение 5); 

4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                  Д.В. Сигачев 

    С приказом ознакомлены:                     

                    

http://vip.1obraz.ru/#/document/99/902389617/XA00MAC2MR/
http://vip.1obraz.ru/#/document/99/902389617/XA00M9A2N1/
http://vip.1obraz.ru/#/document/99/902389617/XA00M7G2ML/


Приложение 1 к приказу 

МБОУ СШ №2 им. А.С.Пушкина  

от 26.03.2024г. № 55/8 

График проведения промежуточной аттестации учащихся  1-4 классов  

в 2023-2024 учебном году 

 

Формы  прохождения  промежуточной  аттестации:  

 

Т - Итоговое тестирование;    

К/р - Итоговая контрольная работа;    

Д - Итоговый диктант с грамматическим заданием;   

Т/р - Итоговая творческая работа. 

 
№ Учебный предмет Форма промежуточной аттестации 

1 кл 2 кл 3 кл 4 кл 

1.  Русский язык Д Д Д Д 

2.  Литературное чтение Т Т Т Т 

3.  Английский  язык - К/р К/р К/р 

4.  Математика К/р К/р К/р К/р 

5.  Окружающий мир Т Т Т Т 

6.  Музыка Т Т Т Т 

7.  Изобразительное искусство Т Т Т Т 

8.  Технология  Т Т Т Т 

9.  Физическая культура Т Т Т Т 

10.  ОРКСЭ - - - Т/р 

 

 

Сроки промежуточной аттестации 1-4 классы: 

 

№ Учебный 

предмет 

Дата 

1 кл 2 кл 3 кл 4 кл 

А Б В Г А Б В А Б В Г А Б В 

1.  Русский язык 23.04 23.04 23.04 23.04 23.04 23.04 23.04 24.04 23.04 23.04 23.04 23.04 24.04 23.04 

2.  Литературное 

чтение 

18.04 16.04 18.04 18.04 17.04 24.04 19.04 15.04 24.04 17.04 17.04 17.04 17.04 17.04 

3.  Английский  язык - - - - 12.04 18.04 17.04 16.04 11.04 12.04 16.04 18.04 23.04 18.04 

4.  Математика 25.04 25.04 25.04 25.04 25.04 25.04 25.04 25.04 25.04 25.04 25.04 25.04 25.04 25.04 

5.  Окружающий 

мир 

10.04 10.04 10.04 10.04 11.04 10.04 18.04 18.04 17.04 16.04 12.04 24.04 26.04 24.04 

6.  Музыка 15.04 15.04 15.04 16.04 16.04 16.04 10.04 10.04 12.04 19.04 11.04 12.04 11.04 11.04 

7.  Изобразительное 

искусство 

11.04 22.04 11.04 11.04 15.04 17.04 16.04 23.04 10.04 15.04 10.04 10.04 16.04 10.04 

8.  Технология 19.04 11.04 19.04 12.04 19.04 12.04 12.04 11.04 16.04 10.04 18.04 16.04 18.04 22.04 

9.  Физическая 

культура 

16.04 12.04 16.04 17.04 10.04 11.04 11.04 12.04 15.04 11.04 15.04 15.04 12.04 16.04 

10.  ОРКСЭ - - - - - - - - - - - 11.04 15.04 ОСЭ-12.04 

ОПК-15.04 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 2 к приказу 

МБОУ СШ №2 им. А.С.Пушкина 

                                                                                                                                                     от  26.03.2024  №  55/8 

 

График проведения промежуточной аттестации учащихся 5-7 классов 

 в 2023-2024 учебном году 

 

Класс Дата Предмет Форма проведения 

5а 26.04 Русский язык Диктант с грамматическим 

заданием 

18.04 литература Итоговое  тестирование 

22.04 Английский язык Итоговое  тестирование 

10.04 география Итоговое  тестирование 

02.05 математика Контрольная работа 

23.04 история Итоговое  тестирование 

25.04 биология Итоговое  тестирование 

11.04 музыка Итоговое  тестирование 

12.04 Изобразительное искусство Итоговое  тестирование 

24.04 технология Защита итогового проекта 

19.04 Физическая культура Итоговое  тестирование 

15.04 Информатика Итоговое  тестирование 

16.04 Основы безопасности 

жизнедеятельности 

Итоговое  тестирование 

17.04 Основы духовно – нравственной 

культуры народов России 

Итоговое  тестирование 

 

 

 

 

Класс Дата Предмет Форма проведения 

5б 26.04 Русский язык Диктант с грамматическим 

заданием 

18.04 литература Итоговое  тестирование 

19.04 Английский язык Итоговое  тестирование 

10.04 география Итоговое  тестирование 

02.05 математика Контрольная работа 

23.04 история Итоговое  тестирование 

25.04 биология Итоговое  тестирование 

11.04 музыка Итоговое  тестирование 

16.04 Изобразительное искусство Итоговое  тестирование 

12.04 технология Защита итогового проекта 

22.04 Физическая культура Итоговое  тестирование 

15.04 Информатика Итоговое  тестирование 

24.04 Основы безопасности 

жизнедеятельности 

Итоговое  тестирование 

17.04 Основы духовно – нравственной 

культуры народов России 

Итоговое  тестирование 

 

 

 

 



 

 

Класс Дата Предмет Форма проведения 

5в 02.05 Русский язык Диктант с грамматическим 

заданием 

18.04 литература Итоговое  тестирование 

22.04 Английский язык Итоговое  тестирование 

10.04 география Итоговое  тестирование 

26.04 математика Контрольная работа 

23.04 история Итоговое  тестирование 

25.04 биология Итоговое  тестирование 

12.04 музыка Итоговое  тестирование 

24.04 Изобразительное искусство Итоговое  тестирование 

11.04 технология Защита итогового проекта 

19.04 Физическая культура Итоговое  тестирование 

15.04 Информатика Итоговое  тестирование 

16.04 Основы безопасности 

жизнедеятельности 

Итоговое  тестирование 

17.04 Основы духовно – нравственной 

культуры народов России 

Итоговое  тестирование 

 

 

 

 

Класс Дата Предмет Форма проведения 

5г 18.04 Русский язык Диктант с грамматическим 

заданием 

11.04 литература Итоговое  тестирование 

22.04 Английский язык Итоговое  тестирование 

10.04 география Итоговое  тестирование 

26.04 математика Контрольная работа 

23.04 история Итоговое  тестирование 

25.04 биология Итоговое  тестирование 

16.04 музыка Итоговое  тестирование 

07.05 Изобразительное искусство Итоговое  тестирование 

12.04 технология Защита итогового проекта 

24.04 Физическая культура Итоговое  тестирование 

15.04 Информатика Итоговое  тестирование 

19.04 Основы безопасности 

жизнедеятельности 

Итоговое  тестирование 

17.04 Основы духовно – нравственной 

культуры народов России 

Итоговое  тестирование 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Класс Дата Предмет Форма проведения 

6а 12.04 Русский язык Диктант с грамматическим 

заданием 

22.04 литература Итоговое  тестирование 

15.04 Английский язык Итоговое  тестирование 

24.04 география Итоговое  тестирование 

19.04 математика Контрольная работа 

25.04 история Итоговое  тестирование 

06.05 биология Итоговое  тестирование 

17.04 музыка Итоговое  тестирование 

10.04 Изобразительное искусство Итоговое  тестирование 

23.04 технология Защита итогового проекта 

11.04 Физическая культура Итоговое  тестирование 

16.04 Информатика Итоговое  тестирование 

26.04 обществознание Итоговое  тестирование 

18.04 Основы духовно – нравственной 

культуры народов России 

Итоговое  тестирование 

 

 

 

 

 

Класс Дата Предмет Форма проведения 

6б 02.05 Русский язык Диктант с грамматическим 

заданием 

19.04 литература Итоговое  тестирование 

10.04 Английский язык Итоговое  тестирование 

24.04 география Итоговое  тестирование 

23.04 математика Контрольная работа 

22.04 история Итоговое  тестирование 

25.04 биология Итоговое  тестирование 

15.04 музыка Итоговое  тестирование 

11.04 Изобразительное искусство Итоговое  тестирование 

12.04 технология Защита итогового проекта 

17.04 Физическая культура Итоговое  тестирование 

16.04 Информатика Итоговое  тестирование 

26.04 обществознание Итоговое  тестирование 

18.04 Основы духовно – нравственной 

культуры народов России 

Итоговое  тестирование 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Класс Дата Предмет Форма проведения 

6в 24.04 Русский язык Диктант с грамматическим 

заданием 

19.04 литература Итоговое  тестирование 

15.04 Английский язык Итоговое  тестирование 

06.05 география Итоговое  тестирование 

18.04 математика Контрольная работа 

22.04 история Итоговое  тестирование 

23.04 биология Итоговое  тестирование 

12.04 музыка Итоговое  тестирование 

10.04 Изобразительное искусство Итоговое  тестирование 

11.04 технология Защита итогового проекта 

17.04 Физическая культура Итоговое  тестирование 

16.04 Информатика Итоговое  тестирование 

26.04 обществознание Итоговое  тестирование 

18.04 Основы духовно – нравственной 

культуры народов России 

Итоговое  тестирование 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Класс Дата Предмет Форма проведения 

7а 06.05 Русский язык Диктант с грамматическим 

заданием 

25.04 литература Итоговое  тестирование 

17.04 Английский язык Итоговое  тестирование 

03.05 география Итоговое  тестирование 

07.05 алгебра Контрольная работа 

02.05 геометрия Контрольная работа 

23.04 химия Итоговое  тестирование 

11.04 история Итоговое  тестирование 

22.04 биология Итоговое  тестирование 

15.04 музыка Итоговое  тестирование 

12.04 Изобразительное искусство Итоговое  тестирование 

16.04 технология Защита итогового проекта 

26.04 физика Итоговое  тестирование 

10.04 Физическая культура Итоговое  тестирование 

19.04 Информатика Итоговое  тестирование 

24.04 обществознание Итоговое  тестирование 

18.04 Вероятность и статистика Контрольная работа 

 

 

 

 



 

 

 

 

Класс Дата Предмет Форма проведения 

7б 06.05 Русский язык Диктант с грамматическим 

заданием 

26.04 литература Итоговое  тестирование 

03.05 Английский язык Итоговое  тестирование 

24.04 география Итоговое  тестирование 

07.05 алгебра Контрольная работа 

02.05 геометрия Контрольная работа 

23.04 химия Итоговое  тестирование 

16.04 история Итоговое  тестирование 

12.04 биология Итоговое  тестирование 

15.04 музыка Итоговое  тестирование 

11.04 Изобразительное искусство Итоговое  тестирование 

22.04 технология Защита итогового проекта 

25.04 физика Итоговое  тестирование 

10.04 Физическая культура Итоговое  тестирование 

19.04 Информатика Итоговое  тестирование 

17.04 обществознание Итоговое  тестирование 

18.04 Вероятность и статистика Контрольная работа 

 

 

 

 

 

Класс Дата Предмет Форма проведения 

7в 02.05 Русский язык Диктант с грамматическим 

заданием 

25.04 литература Итоговое  тестирование 

12.04 Английский язык Итоговое  тестирование 

22.04 география Итоговое  тестирование 

06.05 алгебра Контрольная работа 

03.05 геометрия Контрольная работа 

23.04 химия Итоговое  тестирование 

24.04 история Итоговое  тестирование 

26.04 биология Итоговое  тестирование 

16.04 музыка Итоговое  тестирование 

10.04 Изобразительное искусство Итоговое  тестирование 

15.04 технология Защита итогового проекта 

18.04 физика Итоговое  тестирование 

11.04 Физическая культура Итоговое  тестирование 

19.04 Информатика Итоговое  тестирование 

17.04 обществознание Итоговое  тестирование 

07.05 Вероятность и статистика Контрольная работа 

 

 



 

Приложение 3 к приказу 

МБОУ СШ №2 им. А.С.Пушкина  

от 26.03.2024г. № 55/8 

 

График проведения промежуточной аттестации учащихся 8-11 классов 

 в 2023-2024 учебном году 

 

Класс Дата Предмет Форма проведения 

8а 15.05 Русский язык Диктант с грамматическим заданием 

06.05 Литература Тестирование 

10.04 Английский язык Тестирование 

14.05 Алгебра  Контрольная работа 

16.05 Геометрия Контрольная работа 

18.04 Информатика Тестирование 

22.04 История  Тестирование 

23.04 Обществознание Тестирование 

12.04 Музыка Тестирование 

17.04 География Тестирование 

15.04 Биология Тестирование 

25.04 Физика Тестирование 

19.04 Химия Тестирование 

16.04 Физическая культура Тестирование 

11.04 ОБЖ Тестирование 

26.04 Технология Защита проекта 

07.05 Черчение Графическая работа 

24.04 Вероятность и статистика Тестирование 

 

 

Класс Дата Предмет Форма проведения 

8б 16.05 Русский язык Диктант с грамматическим заданием 

26.04 Литература Тестирование 

12.04 Английский язык Тестирование 

14.05 Алгебра  Контрольная работа 

15.05 Геометрия Контрольная работа 

18.04 Информатика Тестирование 

23.04 История  Тестирование 

24.04 Обществознание Тестирование 

11.04 Музыка Тестирование 

17.04 География Тестирование 

15.04 Биология Тестирование 

25.04 Физика Тестирование 

19.04 Химия Тестирование 

02.05 Физическая культура Тестирование 

16.04 ОБЖ Тестирование 

06.05 Технология Защита проекта 

07.05 Черчение Графическая работа 

03.05 Вероятность и статистика Тестирование 

 

 



 

 

Класс Дата Предмет Форма проведения 

8в 16.05 Русский язык Диктант с грамматическим заданием 

12.04 Литература Тестирование 

16.04 Английский язык Тестирование 

15.05 Алгебра  Контрольная работа 

14.05 Геометрия Контрольная работа 

18.04 Информатика Тестирование 

23.04 История  Тестирование 

15.04 Обществознание Тестирование 

10.04 Музыка Тестирование 

22.04 География Тестирование 

06.05 Биология Тестирование 

25.04 Физика Тестирование 

19.04 Химия Тестирование 

17.04 Физическая культура Тестирование 

11.04 ОБЖ Тестирование 

26.04 Технология Защита проекта 

07.05 Черчение Графическая работа 

24.04 Вероятность и статистика Тестирование 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Класс Дата Предмет Форма проведения 

9а 07.05 Русский язык Тестирование 

18.04 Литература Тестирование 

19.04 Английский язык Тестирование 

22.04 Алгебра Тестирование 

25.04 Геометрия Тестирование 

26.04 Вероятность и статистика Тестирование 

17.04 Информатика Тестирование 

10.04 История   Тестирование 

16.04 Обществознание Тестирование 

11.04 География Тестирование 

23.04 Биология Тестирование 

24.04 Физика Тестирование 

15.04 Химия Тестирование 

13.05 Физическая культура Тестирование 

12.04 ОБЖ Тестирование 

15.05 Технология Защита проекта 

06.05 Черчение Графическая работа 

 

 

 

Класс Дата Предмет Форма проведения 

9б 07.05 Русский язык Тестирование 

10.04 Литература Тестирование 

19.04 Английский язык Тестирование 

22.04 Алгебра Тестирование 

25.04 Геометрия Тестирование 

26.04 Вероятность и статистика Тестирование 

17.04 Информатика Тестирование 

02.05 История   Тестирование 

18.04 Обществознание Тестирование 

12.04 География Тестирование 

24.04 Биология Тестирование 

23.04 Физика Тестирование 

15.04 Химия Тестирование 

13.05 Физическая культура Тестирование 

11.04 ОБЖ Тестирование 

15.05 Технология Защита проекта 

06.05 Черчение Графическая работа 

 

 

 

 

 

 



 

Класс Дата Предмет Форма проведения 

9в 03.05 Русский язык Тестирование 

16.04 Литература Тестирование 

19.04 Английский язык Тестирование 

22.04 Алгебра Тестирование 

25.04 Геометрия Тестирование 

24.04 Вероятность и статистика Тестирование 

10.04 Информатика Тестирование 

26.04 История   Тестирование 

17.04 Обществознание Тестирование 

18.04 География Тестирование 

23.04 Биология Тестирование 

07.05 Физика Тестирование 

15.04 Химия Тестирование 

13.05 Физическая культура Тестирование 

11.04 ОБЖ Тестирование 

15.05 Технология Защита проекта 

06.05 Черчение Графическая работа 

 

 

 

 

Класс Дата Предмет Форма проведения 

9г 07.05 Русский язык Тестирование 

10.04 Литература Тестирование 

19.04 Английский язык Тестирование 

22.04 Алгебра Тестирование 

25.04 Геометрия Тестирование 

26.04 Вероятность и статистика Тестирование 

17.04 Информатика Тестирование 

13.05 История   Тестирование 

16.04 Обществознание Тестирование 

11.04 География Тестирование 

24.04 Биология Тестирование 

23.04 Физика Тестирование 

15.04 Химия Тестирование 

14.05 Физическая культура Тестирование 

12.04 ОБЖ Тестирование 

15.05 Технология Защита проекта 

06.05 Черчение Графическая работа 

 

 

 

 

 

 



 

Класс Дата Предмет Форма проведения 

10а 06.05 Русский язык Тестирование 

26.04 Литература Тестирование 

18.04 Английский язык Тестирование 

13.05 Алгебра и начала математического анализа Тестирование 

25.04 Геометрия  Тестирование 

03.05 Вероятность и статистика Тестирование 

13.05 Алгебра и начала математического анализа (угл.ур.) Тестирование 

25.04 Геометрия (углубленный уровень) Тестирование 

03.05 Вероятность и статистика (углубл. уровень) Тестирование 

19.04 Информатика  Тестирование 

14.05 История  Тестирование 

17.05 Обществознание  Тестирование 

02.05 Обществознание (углубленный уровень) Тестирование 

12.04 География Тестирование 

15.04 Экономика Тестирование 

24.04 Биология (углубленный уровень) Тестирование 

16.04 Биология Тестирование 

22.04 Физика Тестирование 

16.04 Химия (углубленный уровень) Тестирование 

17.04 Химия Тестирование 

07.05 Физическая культура Тестирование 

10.04 ОБЖ Тестирование 

16.05 Индивидуальный проект Защита проекта 

15.05 Компьютерная графика Тестирование 

23.04 Актуальные вопросы обществознания Тестирование 

11.04 Решение химических задач Тестирование 

 

 

 

Класс Дата Предмет Форма проведения 

10б 25.04 Русский язык Тестирование 

26.04 Литература Тестирование 

16.04 Английский язык Тестирование 

13.05 Алгебра и начала математического анализа 
(угл.ур.) 

Тестирование 

18.04 Геометрия (углубленный уровень) Тестирование 

03.05 Вероятность и статистика (углубл. уровень) Тестирование 

22.04 Информатика Тестирование 

22.04 Информатика (углубленный уровень) Тестирование 

15.05 История  Тестирование 

16.05 Обществознание  Тестирование 

12.04 География Тестирование 

23.04 Физика Тестирование 

23.04 Физика (углубленный уровень) Тестирование 

15.04 Биология Тестирование 

17.04 Химия Тестирование 

10.04 Физическая культура Тестирование 

19.04 ОБЖ Тестирование 

14.05 Индивидуальный проект Защита проекта 

07.05 Компьютерная графика Тестирование 

06.05 Актуальные вопросы обществознания Тестирование 

 

 

 



 

Класс Дата Предмет Форма 

проведения 

11а 26.04 Русский язык Тестирование 

03.05 Литература Тестирование 

24.04 Английский язык Тестирование 

07.05 Математика: алгебра и начала математического 

анализа, геометрия 

Тестирование 

12.04 Информатика  Тестирование 

02.05 История  Тестирование 

19.04 Обществознание Тестирование 

11.04 География Тестирование 

13.05 Физика Тестирование 

15.04 Химия Тестирование 

23.04 Биология Тестирование 

22.04 Экономика Тестирование 

15.05 Физическая культура Тестирование 

10.04 ОБЖ Тестирование 

18.04 Индивидуальный проект Защита проекта 

17.04 Русское правописание: орфография и пунктуация Тестирование 

25.04 Дополнительные главы профильной математики  Тестирование 

16.04 Информатика и технологии программирования Тестирование 

06.05 Актуальные вопросы обществознания Тестирование 

14.05 Решение химических задач Тестирование 

 

 

Класс Дата Предмет Форма 

проведения 

11б 13.05 Русский язык Тестирование 

25.04 Литература Тестирование 

02.05 Английский язык Тестирование 

07.05 Математика: алгебра и начала математического 

анализа, геометрия 

Тестирование 

07.05 Математика: алгебра и начала математического 

анализа, геометрия (углубленный уровень) 

Тестирование 

26.04 Информатика  Тестирование 

16.04 История  Тестирование 

11.04 Обществознание Тестирование 

15.04 География Тестирование 

22.04 Экономика Тестирование 

23.04 Биология Тестирование 

06.05 Физика Тестирование 

06.05 Физика (углубленный уровень) Тестирование 

12.04 Химия Тестирование 

14.05 Физическая культура Тестирование 

10.04 ОБЖ Тестирование 

17.04 Русское правописание: орфография и пунктуация Тестирование 

15.05 Дополнительные главы профильной математики  Тестирование 

24.04 Информатика и технологии программирования Тестирование 

19.04 Индивидуальный проект Защита проекта 

03.05 Актуальные вопросы обществознания Тестирование 

18.04 Решение химических задач Тестирование 

 

 

 

 



 
Приложение 4 к приказу 

МБОУ СШ №2 им. А.С.Пушкина  

от 26.03.2024г. № 55/8 

 

График проведения промежуточной аттестации учащихся,  

обучающихся индивидуально на дому 

 в 2023-2024 учебном году 

 

График проведения промежуточной аттестации  

учащегося 2а класса 

Класс Дата Предмет Форма проведения 

2а 14.05 Русский язык Итоговый диктант с 

грамматическим заданием 

11.04 Литературное чтение Итоговое тестирование 

07.05 Математика Итоговая контрольная работа 

23.04 Окружающий мир Итоговое тестирование 

22.04 Музыка Итоговое тестирование 

15.04 Изобразительное искусство Итоговое тестирование 

18.04 Технология Итоговое тестирование 

25.04 Физическая культура (адаптивная 

физическая культура) 

Итоговое тестирование 

17.04 Английский  язык Итоговая контрольная работа 

 

 

График проведения промежуточной аттестации  

учащегося 3а класса 

Класс Дата Предмет Форма проведения 

3а 24.04 Русский язык Итоговый диктант с 

грамматическим заданием 

16.04 Литературное чтение Итоговое тестирование 

26.04 Английский язык Итоговая контрольная работа 

07.05 Математика Итоговая контрольная работа 

25.04 Окружающий мир Итоговое тестирование 

22.04 Музыка Итоговое тестирование 

11.04 Изобразительное искусство Итоговое тестирование 

18.04 Технология Итоговое тестирование 

06.05 Физическая культура (адаптивная 

физическая культура) 

Итоговое тестирование 

 

График проведения промежуточной аттестации  

учащегося 4б класса 

Класс Дата Предмет Форма проведения 

4б 15.05 Русский язык Итоговый диктант с 

грамматическим заданием 

25.04 Литературное чтение Итоговое тестирование 

13.05 Английский  язык Итоговая контрольная работа 

07.05 Математика Итоговая контрольная работа 

16.04 Окружающий мир Итоговое тестирование 

06.05 ОРКСЭ Итоговая творческая работа 

23.04 Музыка Итоговое тестирование 

10.04 Изобразительное искусство Итоговое тестирование 

17.04 Технология Итоговое тестирование 

15.04 Физическая культура (адаптивная 

физическая культура) 

Итоговое тестирование 



 

 

График проведения промежуточной аттестации  

учащейся 5б класса 

 

Класс Дата Предмет Форма проведения 

5б 15.05 Русский язык Итоговый диктант с грамматическим 

заданием 

14.05 Литература Итоговое тестирование 

26.04 Английский язык  Итоговое тестирование 

16.05 Математика Контрольная работа 

25.04 Информатика Итоговое тестирование 

06.05 История  Итоговое тестирование 

07.05 ОДНКНР Итоговое тестирование 

23.04 Биология Итоговое тестирование 

19.04 География Итоговое тестирование 

17.04 Музыка Итоговое тестирование 

12.04 ИЗО Итоговое тестирование 

11.04 Физическая культура Итоговое тестирование 

16.04 ОБЖ Итоговое тестирование 

18.04 Технология Защита проекта 

 

 

 

График проведения промежуточной аттестации  

учащегося 6а класса 

 

Класс Дата Предмет Форма проведения 

6а 16.05 Русский язык Итоговый диктант с 

грамматическим заданием 

25.04 Литература Итоговое тестирование 

06.05 Английский язык  Итоговое тестирование 

17.05 Математика Контрольная работа 

15.04 Информатика Итоговое тестирование 

14.05 История  Итоговое тестирование 

07.05 Обществознание Итоговое тестирование 

23.04 ОДНКНР Итоговое тестирование 

08.05 Биология Итоговое тестирование 

24.04 География Итоговое тестирование 

17.04 Музыка Итоговое тестирование 

12.04 ИЗО Итоговое тестирование 

10.04 Физическая культура Итоговое тестирование 

16.04 Технология Защита проекта 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

График проведения промежуточной аттестации  

учащейся 6в класса 

 

Класс Дата Предмет Форма проведения 

6в 15.05 Русский язык Диктант с грамматическим заданием 

07.05 Литература Итоговое тестирование 

03.05 Английский язык  Итоговое тестирование 

14.05 Математика Контрольная работа 

02.05 Информатика Итоговое тестирование 

24.04 История  Итоговое тестирование 

26.04 Обществознание Итоговое тестирование 

12.04 ОДНКНР Итоговое тестирование 

18.04 География Итоговое тестирование 

17.04 Биология Итоговое тестирование 

23.04 ИЗО Итоговое тестирование 

15.04 Музыка Итоговое тестирование 

11.04 Физическая культура Итоговое тестирование 

16.04 Технология Защита проекта 

 

 

График проведения промежуточной аттестации  

учащейся 7а класса 

 

Класс Дата Предмет Форма проведения 

7а 15.05 Русский язык Диктант с грамматическим заданием 

03.05 Литература Итоговое  тестирование 

26.04 Английский язык  Итоговое  тестирование 

13.05 Алгебра Контрольная работа 

06.05 Геометрия Контрольная работа 

08.05 Вероятность и статистика Итоговое  тестирование 

15.04 Информатика Итоговое  тестирование 

24.04 История  Итоговое  тестирование 

17.04 Обществознание Итоговое  тестирование 

02.05 Биология Итоговое  тестирование 

07.05 География Итоговое  тестирование 

18.04 Физика Итоговое  тестирование 

25.04 Химия Итоговое  тестирование 

10.04 Музыка Итоговое  тестирование 

12.04 Изобразительное искусство Итоговое  тестирование 

16.04 Адаптивная физическая культура  Итоговое  тестирование 

23.04 Технология Защита проекта 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

График проведения промежуточной аттестации  

учащегося 8в класса 

 

Класс Дата Предмет Форма проведения 

8в 15.05 Русский язык Итоговое  тестирование 

25.04 Литература Итоговое  тестирование 

26.04 Английский язык  Итоговое  тестирование 

16.05 Алгебра Итоговое  тестирование 

24.04 Геометрия Итоговое  тестирование 

02.05 Вероятность и статистика Итоговое  тестирование 

11.04 Информатика Итоговое  тестирование 

22.04 История  Итоговое  тестирование 

18.04 Обществознание Итоговое  тестирование 

13.05 География Итоговое  тестирование 

23.04 Физика Итоговое  тестирование 

16.04 Биология Итоговое  тестирование 

03.05 Химия Итоговое  тестирование 

15.04 Музыка Итоговое  тестирование 

12.04 Физическая культура Итоговое  тестирование 

19.04 Технология Защита проекта 

10.04 ОБЖ Итоговое  тестирование 

06.05 Черчение Графическая работа 

 

 

График проведения промежуточной аттестации  

учащегося 9б класса 

 

Класс Дата Предмет Форма проведения 

9б 15.05 Русский язык Итоговое  тестирование 

24.04 Литература Итоговое  тестирование 

12.04 Английский язык  Итоговое  тестирование 

13.05 Алгебра Итоговое  тестирование 

06.05 Геометрия Итоговое  тестирование 

07.05 Вероятность и статистика Итоговое  тестирование 

19.04 Информатика Итоговое  тестирование 

02.05 История  Итоговое  тестирование 

25.04 Обществознание Итоговое  тестирование 

14.05 География Итоговое  тестирование 

26.04 Физика Итоговое  тестирование 

18.04 Биология Итоговое  тестирование 

23.04 Химия Итоговое  тестирование 

11.04 Физическая культура Итоговое  тестирование 

07.05 Технология Защита проекта 

16.04 ОБЖ Итоговое  тестирование 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

График проведения промежуточной аттестации  

учащейся 9в класса 

 

Класс Дата Предмет Форма проведения 

9в 13.05 Русский язык Итоговое  тестирование 

17.04 Литература Итоговое  тестирование 

10.04 Английский язык  Итоговое  тестирование 

14.05 Алгебра Итоговое  тестирование 

07.05 Геометрия Итоговое  тестирование 

03.05 Вероятность и статистика Итоговое  тестирование 

19.04 Информатика Итоговое  тестирование 

22.04 История  Итоговое  тестирование 

15.04 Обществознание Итоговое  тестирование 

23.04 География Итоговое  тестирование 

24.04 Физика Итоговое  тестирование 

25.04 Биология Итоговое  тестирование 

18.04 Химия Итоговое  тестирование 

06.05 Черчение Графическая работа 

11.04 Физическая культура Итоговое  тестирование 

12.04 Технология Защита проекта 

16.04 ОБЖ Итоговое  тестирование 

 

 

График проведения промежуточной аттестации  

М., учащегося 9г класса 

 

Класс Дата Предмет Форма проведения 

9г 02.05 Русский язык Итоговое  тестирование 

18.04 Литература Итоговое  тестирование 

16.04 Английский язык  Итоговое  тестирование 

15.05 Алгебра Итоговое  тестирование 

07.05 Геометрия Итоговое  тестирование 

23.04 Вероятность и статистика Итоговое  тестирование 

25.04 Информатика Итоговое  тестирование 

19.04 История  Итоговое  тестирование 

26.04 Обществознание Итоговое  тестирование 

12.04 География Итоговое  тестирование 

17.04 Физика Итоговое  тестирование 

14.05 Биология Итоговое  тестирование 

06.05 Химия Итоговое  тестирование 

07.05 Черчение Графическая работа 

10.04 Физическая культура Итоговое  тестирование 

11.04 Технология Защита проекта 

23.04 ОБЖ Итоговое  тестирование 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

График проведения промежуточной аттестации  

У., учащейся 9г класса 

 

Класс Дата Предмет Форма проведения 

9г 06.05 Русский язык Итоговое  тестирование 

13.05 Литература Итоговое  тестирование 

16.04 Английский язык  Итоговое  тестирование 

15.05 Алгебра Итоговое  тестирование 

14.05 Геометрия Итоговое  тестирование 

08.05 Вероятность и статистика Итоговое  тестирование 

18.04 Информатика Итоговое  тестирование 

17.04 История  Итоговое  тестирование 

24.04 Обществознание Итоговое  тестирование 

23.04 География Итоговое  тестирование 

26.04 Физика Итоговое  тестирование 

19.04 Биология Итоговое  тестирование 

25.04 Химия Итоговое  тестирование 

07.05 Черчение Графическая работа 

15.04 Физическая культура Итоговое  тестирование 

11.04 Технология Защита проекта 

10.04 ОБЖ Итоговое  тестирование 

 

 

 

 

 

 



Приложение 5 к приказу 

МБОУ СШ №2 им. А.С.Пушкина  

от 26.03.2024г. № 55/8 

 

Составы конфликтных комиссий 

 

Состав конфликтной комиссии при проведении промежуточной аттестации учащихся  

по предметам «Математика», «Алгебра»,  

«Математика: алгебра и начала математического анализа, геометрия», 

 «Дополнительные главы профильной математики», «Физика» 

Валова М.В., учитель математики, председатель комиссии 

Швецова Т.Г., учитель астрономии, физики,  секретарь комиссии 

Кочнева В.В., учитель математики,  член комиссии, 

Делавина О.В., учитель начальных классов, член комиссии. 

 

 

Состав конфликтной комиссии при проведении промежуточной аттестации учащихся  

по предметам  «Русский язык», «Литература», «Литературное чтение», 

 «Русское правописание: орфография и пунктуация»,  

«Литературное чтение на родном языке», «Родной язык» 

Маслова Л.В., учитель русского языка и литературы,  председатель комиссии, 

Рузанова Е.А., учитель русского языка и литературы,  секретарь комиссии, 

Лагно Я.В., учитель русского языка и литературы,  член комиссии, 

Башук Т.И., учитель начальных классов, член комиссии. 

 

Состав конфликтной комиссии при проведении промежуточной аттестации учащихся  

по предмету «Информатика», «Информатика и технологии программирования» 

Рыжова Е.А., учитель информатики и ИКТ, председатель комиссии 

Барышева Н.Ю., учитель информатики и ИКТ, секретарь комиссии 

Рыжкова О.А., учитель начальных классов, член комиссии, 

Делавина О.В., учитель начальных классов, член комиссии. 

 

Состав конфликтной комиссии при проведении промежуточной аттестации учащихся  

по предметам  «История»,  «Обществознание», «Экономика» 

 «Актуальные вопросы обществознания», «ОРКСЭ», «ОДНКНР»,  

Муравьева Е.Ю., учитель истории, экономики,  председатель комиссии, 

Хамутова М.В., учитель истории,  секретарь комиссии, 

Жулина Е.И., учитель истории, член комиссии, 

Тихонова Н.Б., учитель начальных классов, член комиссии. 

 

Состав конфликтной комиссии при проведении промежуточной аттестации учащихся  

по предметам  «Окружающий мир», «Биология», «География»,  

«Химия»,  «Решение химических задач» 

Канарейкина М.А., учитель химии,  председатель комиссии, 

Васильева И.В., учитель химии, географии,  секретарь комиссии, 

Ичаловская Н.А., учитель географии,  член комиссии, 

Рыжкова О.А., учитель начальных классов, член комиссии. 

 

 



 

Состав конфликтной комиссии при проведении промежуточной аттестации учащихся  

по предметам  «Музыка», «Изобразительное искусство» 

Кузина И.Е., учитель музыки,  председатель комиссии, 

Селиванова Н.В., педагог дополнительного образования,  секретарь комиссии, 

Маркова Ю.В., учитель ИЗО,  член комиссии, 

Мурашова С.В., учитель начальных классов, член комиссии. 

 

Состав конфликтной комиссии при проведении промежуточной аттестации учащихся  

по предметам  «Физическая культура», «Технология», «ОБЖ»,  

«Индивидуальный проект», «Черчение» 

Шашкова Т.Ю., учитель физической культуры,  председатель комиссии, 

Делавин В.М., учитель ОБЖ,  секретарь комиссии, 

Барышев А.В., учитель технологии,  член комиссии, 

Пундикова Н.В., учитель начальных классов, член комиссии. 

 

 

Состав конфликтной комиссии при проведении промежуточной аттестации учащихся  

по предмету  «Английский язык» 

Куртюгова С.И., учитель английского языка, немецкого языка,  председатель комиссии, 

Морозова М.О., учитель английского языка, секретарь комиссии, 

Гладкова О.С., учитель английского языка,  член комиссии, 

Делавина О.В., учитель начальных классов, член комиссии. 

 

 


